regolarizzazione per l'ottenimento della regolarità catastale dell'immobile si dovrà 

procedere alla presentazione delle relative pratiche edilizie in sanatoria ed effettuare 

i relativi aggiornamenti catastali  

L’immobile è libero  

***** 

Prezzo base: €.59.080,00 (Euro cinquantanovemilaottanta/00) 

Offerta minima: €.44.310,00 (Euro quarantaquattroeurotrecentodieci/00), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: importo pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 900,00 (Euro novecento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara